
mailto:strenna@regione.sicilia.it
salvatore.lapunzina
Font monospazio
3184

salvatore.lapunzina
Font monospazio
30.11.2016



DDS. n. _______________

CONSIDERATO che entro la scadenza citata è pervenuto n. 1 plico contenente l'offerta economica da parte della 
Ditta ASB srl con sede a Barrafranca acquisita agli atti con prot. n. 878  del 23/11/2016 ;

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva richiesto on-line in data 30/11/2016 ;

ACCERTATO che la somma necessaria per l'affidamento del servizio di che trattasi ammonta a complessive € 793,00
IVA inclusa al 22%;

VERIFICATA la disponibilità sull'O.A. n. 28/2016, Cap. 472522, emesso dalla Regione Siciliana – Assessorato 
Turismo, Sport e Spettacolo a favore di questo Servizio Turistico Regionale di Enna per spese di funzionamento 
2° acconto per l'anno 2016;

Per quanto sopra premesso

       DECRETA
                                                                              
Art. 1  - Affidare con apposita nota il servizio di pulizia dei locali  presso le sedi del Servizio Turistico Regionale di 

Enna e della Unità  Operativa di Piazza Armerina, per il periodo dal 01 Dicembre al 31 Dicembre 2016 alla 
Ditta ASB s.r.l. con sede in Barrafranca in via Sardegna n. 5- Partita IVA/ Cod Fiscale 01160410864. 

              Cod. CIG: Z901BEA6D7  . 
 
Art. 2 – Impegnare, per l'espletamento del servizio di pulizia, per il periodo dal 01 Dicembre al 31 Dicembre 2016 la 

somma complessiva di € 793,00 IVA compresa gravando l'onere sull'O.A. n. 28/2016 – Cap. 472522 emesso 
dall'Assessorato Turismo, Sport e Spettacolo per spese di funzionamento del Servizio Turistico Regionale n. 12 
di Enna per l'anno 2016;

                                                                                                                                             
Art. 3 - Pubblicare, ai sensi dell'art. 68 della L.R. 12.08.2014 n. 21 e s.m.i., il presente provvedimento sul sito      

istituzionale del Dipartimento Regionale Turismo, Sport e Spettacolo. 
                                      
       
        
         IL FUNZIONARIO DIRETTIVO                                  IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 12
           F.to  Rag. Francesca Castellana                    F.to      Dott. Renato Giuliana

                                                                             

                                

                                                              




